1.~~1111.1.~ 1~Pummumememk.

-40

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 152/2007

"Requer um dia por quinzena
para atendimento odontológico
para as crianças especiais da
APAE"

A Vereadora que ao presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja criado um programa com plantão especial para
o atendimento quinzenal das crianças portadora de necessidades
especiais da APAE, o qual deverá ser chamado de "Meu Dente
Especial".

JUSTIFICATIVA:

Falta de tratamento específico continuado para as crianças especiais,
sendo criado este programa poderá ser dado a atenção odontológica
necessária para as crianças da APAE.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2007.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPM DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

P R 0 V \ O
EM _ . .. .. '
ÇliQ) ..... . VOTACÃO.

..............
Ais. R *c a

Maria Lucinéia Chefer
Vereadora

P

Av. Vicente Barbosa, mo, Centro, - Telefone: 3364 - 1163 Fax: 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins